
Uchwała nr 1 
Rady Naukowej Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu  

im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 
z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie: nadania dr. Jakubowi Kortasowi stopnia doktora habilitowanego  
w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie 
nauki o kulturze fizycznej 

Na podstawie art. 178 ust. 1 pkt 1  i art. 221 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 478 ze zm.), § 14 ust. 5 
i 7 Uchwały Senatu AWFiS nr 69 z dnia 25 września 2019 r. (tekst jednolity 
stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Senatu AWFiS nr 76 z dnia 25 czerwca 2020 r.) 
oraz art. 38 ust. 1 i art. 41 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu im. 
Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku z dnia 19 czerwca 2019 r. Statutu Akademii 
Wychowania Fizycznego i Sportu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku z dnia 19 
czerwca 2019 r. (tekst jednolity stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Senatu AWFiS 
nr 119 z dnia 17 grudnia 2020 r.) 

 
Rada Naukowa 

Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu 
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Gdańsku 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Nadaje się Panu dr. Jakubowi Kortasowi stopień doktora habilitowanego 
w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauk o kulturze 
fizycznej. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

  

Przewodnicząca Rady Naukowej Akademii 
dr hab. Agnieszka Maciejewska-Skrendo, prof. AWFiS 

 
Uchwałę podjęto w głosowaniu tajnym za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

(wynik głosowania: na 12 osób uprawnionych do głosowania, 10 osób wzięło udział 

w głosowaniu, 10 osób „za”, 0 osób „przeciw”, 0 osób „wstrzymało się od głosu”). 

 


		2021-06-24T16:48:03+0200
	Agnieszka Monika Maciejewska-Skrendo




